Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1986/2022

São Roque, 23 de novembro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
colocação de placa denominativa na Rotatória Durimar Pontes, localizada no
Bairro Jardim Marieta.

A Lei nº 5.384/2022 que denominar a referida
rotatória, aprovada na 2ª Sessão Ordinária de 2022 dessa Casa de Leis e
Publicada em 17 de fevereiro de 2022, tem por objetivo homenagear o
estimado senhor Durimar Pontes que trabalhou muito em prol do nosso
município contudo, para que seja alcançado tal objetivo, a colocação da placa
se faz necessária.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2022 - 15:47 14049/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9B02617HA792Z39U
		2022-11-25T09:18:21-0300